福島テルサ利用料金減免申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　福島市福島テルサ指定管理者
　　　公益財団法人福島市振興公社　理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　　）　　　　－
　次のとおり利用料金の減免を申請します。

	行事名

	行事内容

	使用する施設
及び附属設備

	使用日時
	　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時から　午前・午後　　　時まで

	申請理由
	□規則第８条第２項第１号（市又は市の機関）
□規則第８条第２項第２号（市内の国、独立行政法人又は他の地方公共団体）
□規則第８条第２項第４号（その他）
（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用料金
	減免の可否
	減免の根拠
	減免率
	減　免　額
	減免後の利用料金

	　　　　円
	　　　可
　　　・
　　　否
	　規則第８条
　第　２　項
　第　　　号

　１００
	　　　　　 円
	　　　　　　　円

	許可番号
	第　　　　　　　　　号
	起　　　　　　案

	許　可　日
	　　年　　　月　　　日
	事務局長
	館　長
	館長補佐
	主　　任
	係　　員

	備考

様式第５号（第８条関係）